
г.Костомукша 

 
О награждении Почетной грамотой 

главы Костомукшского городского округа 

 

Руководствуясь положением о Почетной грамоте главы Костомукшского 

городского округа и Почетных званиях муниципального образования «Костомукшский 

городской округ», утвержденным решением Совета Костомукшского городского 

округа от 27 октября 2016 г. № 29-СО/III, учитывая рекомендации комиссии по 

наградам Костомукшского городского округа, глава Костомукшского городского 

округа постановляет: 

1. За многолетний и добросовестный труд, большой личный вклад в повышение 

эффективности производства и в связи с юбилейной датой со дня рождения наградить 

Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа: 

- Балдову Марину Равильевну, фильтровальщика цеха подготовки и 

окомкования концентрата Управления производства концентрата и окатышей 

акционерного общества «Карельский окатыш»; 

- Горохова Сергея Геннадьевича, электрослесаря по обслуживанию и ремонту 

оборудования цеха ремонта карьерной техники Управления ремонтов акционерного 

общества «Карельский окатыш». 

2. За многолетний и добросовестный труд, большой личный вклад в повышение 

эффективности производства и в связи с профессиональным праздником «День 

сварщика» наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского 

округа: 

- Васичкина Олега Олеговича, электрогазосварщика участка по ремонту 

электрических машин и аппаратов общества с ограниченной ответственностью 

«Костомукшское электромеханическое предприятие». 

 
 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Глава Костомукшского городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

    от  08  мая  2024 г.                                                                                                                   №  16 



3. За многолетний и добросовестный труд, большой личный вклад в повышение 

эффективности производства и в связи с празднованием дня основания предприятия 

наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа: 

- Богданова Александра Николаевича, мастера участка по ремонту 

горнотранспортного оборудования общества с ограниченной ответственностью 

«Костомукшское электромеханическое предприятие»; 

- Песляк Игоря Константиновича, электрослесаря по ремонту электрических 

машин Участка по ремонту электрических машин и аппаратов  общества с 

ограниченной ответственностью «Костомукшское электромеханическое предприятие»; 

- Плюснина Дениса Владимировича, обмотчика элементов электрических машин 

Участка по ремонту электрических машин и аппаратов общества с ограниченной 

ответственностью «Костомукшское электромеханическое предприятие». 

4. За добросовестный труд, большой личный вклад в повышение эффективности 

производства и в связи с празднованием дня основания предприятия наградить 

Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа: 

- Анкудинова Валентина Евгеньевича, слесаря-ремонтника Участка по ремонту 

электрических машин и аппаратов общества с ограниченной ответственностью 

«Костомукшское электромеханическое предприятие»; 

5. За многолетний и добросовестный труд в сфере дополнительного 

образования, физической культуры и спорта и в связи с юбилейной датой со дня 

рождения наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского 

округа: 

- Шелину Татьяну Александровну, сторожа (вахтера) муниципального 

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования 

Костомукшского городского округа «Спортивная школа». 

6. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Новости Костомукши». 

 

Глава 

Костомукшского городского округа                С.Н.Новгородов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
____________________________________________________________________________________________________ 

Рассылка: дело, аппарат Совета.  

Исп.: Горт А.А., тел. +79116675284  


